
 

KATEDRA POLITOLOGIE A MEZINÁRODNÍCH VZTAHŮ 

 

 

PROTOKOL HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉPRÁCE 

POSUDEK OPONENTA 

 

JMÉNO STUDENTA: Pavel Honzík 

NÁZEV PRÁCE:Vývoj americké zahraniční politiky vůči Kubě v letech 1952–1962 

HODNOTIL: Jiří Zákravský 

 

1. CÍL PRÁCE (jaký byl a do jaké míry byl naplněn) 

Viz stručný celkový komentář. 

2. OBSAHOVÉ ZPRACOVÁNÍ (náročnost, tvůrčí přístup, proporcionalita vlastní práce, vhodnost 

příloh) 

- 

3. FORMÁLNÍ ÚPRAVA (jazykový projev, kvalita citací a používané literatury, grafická úprava) 

- 

4. STRUČNÝ CELKOVÝ KOMENTÁŘ (silné a slabé stránky práce, zdůvodnění hodnocení) 

Jedná se o torzo práce, které čítá pouhé dvě (!) strany textu. Prazvláštním způsobem tak 

působí studentovo poděkovaní vedoucímu práce za „odbornou pomoc a cenné rady, které 

byly nezbytné při psaní této bakalářské práce“, když ona práce reálně neexistuje... Student 

tedy v žádném případě nesplňuje požadavky kladené na odevzdání závěrečné – v tomto 

případě bakalářské – práce.  

5. OTÁZKY A PŘIPOMÍNKY URČENÉ K ROZPRAVĚ PŘI OBHAJOBĚ 

- 

6. NAVRHOVANÁ ZNÁMKA 

Nevyhověl. 

 

 

DATUM:30. srpna 2015   PODPIS: 

 


